

Det Grønne Køkken Vejle ApS

**Falstervej 3
5800 Nyborg**

CVR-nr. 38 87 49 50

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2020

Musa Adam Corap
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Grønne Køkken Vejle ApS
Falstervej 3
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 87 49 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 14. august 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Musa Adam Corap, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 368.176, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 206.428.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.207.245	3.472.144
Personaleomkostninger	1	<u>-1.713.684</u>	<u>-3.688.578</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		493.561	-216.434
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-18.600</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		474.961	-216.434
Finansielle omkostninger	3	<u>-569</u>	<u>-622</u>
Resultat før skat		474.392	-217.056
Skat af årets resultat	4	<u>-106.216</u>	<u>5.308</u>
Årets resultat		<u>368.176</u>	<u>-211.748</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>368.176</u>	<u>-211.748</u>
		<u>368.176</u>	<u>-211.748</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.915	28.500
Indretning af lejede lokaler		10.523	15.785
Materielle anlægsaktiver	5	56.438	44.285
Deposita		589.623	502.909
Finansielle anlægsaktiver		589.623	502.909
Anlægsaktiver i alt		646.061	547.194
Råvarer og hjælpematerialer		68.938	0
Varebeholdninger		68.938	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.788
Andre tilgodehavender		73.923	124.131
Udskudt skatteaktiv		0	5.308
Periodeafgrænsningsposter		0	275.724
Tilgodehavender		73.923	407.951
Likvide beholdninger		327.745	366.989
Omsætningsaktiver i alt		470.606	774.940
Aktiver i alt		1.116.667	1.322.134

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		156.428	-211.748
Egenkapital	6	<u>206.428</u>	<u>-161.748</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.732	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.732</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.712	628.514
Selskabsskat		99.176	0
Anden gæld		660.619	855.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>908.507</u>	<u>1.483.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>908.507</u>	<u>1.483.882</u>
Passiver i alt		<u>1.116.667</u>	<u>1.322.134</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.654.137	3.577.794
Andre omkostninger til social sikring	55.603	102.632
Andre personaleomkostninger	<u>3.944</u>	<u>8.152</u>
	<u>1.713.684</u>	<u>3.688.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>12</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>18.600</u>	<u>0</u>
	<u>18.600</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>569</u>	<u>622</u>
	<u>569</u>	<u>622</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.176	0
Årets udskudte skat	<u>7.040</u>	<u>-5.308</u>
	<u>106.216</u>	<u>-5.308</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	28.500	15.785
Tilgang i årets løb	<u>30.753</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>59.253</u>	<u>15.785</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>13.338</u>	<u>5.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>13.338</u>	<u>5.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>45.915</u>	<u>10.523</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-211.748	-161.748
Årets resultat	0	368.176	368.176
Egenkapital 31. december 2019	50.000	156.428	206.428

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist. Huslejeforpligtelsen for de kommende 12 måneder udgør 1.093 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.